
CENA SPOJENEJ ŠKOLY V IVANKE PRI DUNAJI V DREZÚRE 2018- VÝSLEDKOVÉ LISTINY 

Kód pretekov:   180602BD 

Dátum konania:  2.6.2018 

Miesto:   JŠ. Andalusiana Lehnice- Kolónia 

Organizátor:   Spojená škola, SNP 30, Ivanka pri Dunaji 900 28 

Riaditeľ:   Ing. Katarína Kubišová 

Tajomník:   Ing. Zdeno Malík 

Hl. rozhodca:   Peter Juhász 

Rozhodcovia:   Ivan Kurej 

  



        

Súťaž č.1 Drezúra SJF Z1 (2011) Cena SŠ Ivanka pri Dunaji- Otvorená súťaž   

    

        

        

  Jazdec Lic Kôň Lic Klub   Známka 

1 Rebeka Nemethova 6754 Víťaz 8536 JK Ivanka pri Dunaji  7,5 

2 Lara Dangl 7855 Armín 6595 JK Ivanka pri Dunaji  7,4 

3 Martina Rajecová 7856 Don Diamanche 10175 JK Ivanka pri Dunaji  7,3 

4 Karolína Sitárová  6829 Akkelien K.  9208 JK Poľný Kesov  7,3 

5 Tereza Gajtkova 5719 Gresil 6094 JK Ivanka pri Dunaji  7,2 

6 Lujza Lipovská 6811 Mýtus 9556 EL RANCHO ivanka pri Dunaji  7,1 

7 Viktória Nováková 8175 Lyrika 5938 JK SŠ Ivanka pri Dunaji  6,9 

 Katarína Melničenko 7971 Rebel 6578 EL RANCHO ivanka pri Dunaji  6,9 

9 Jana Žarnovická 3057 Irish Cream 9969 JK Feminy team Trnava  6,8 

 Gréta Hlavátová 6319 Roger 4923 JK SŠ Ivanka pri Dunaji  6,8 

11 Gréta Hlavátová 6319 Chalif 9242 JK SŠ Ivanka pri Dunaji  6,7 

 Ema Hromníková 7848 Hakim 9662 EL RANCHO ivanka pri Dunaji  6,7 

13 Dominika Teplanová 8174 Silestone 9807 JK SŠ Ivanka pri Dunaji  6,6 

14 Soňa Gašparovičová 6981 Noble Thought 9404 JK SŠ Ivanka pri Dunaji  6,5 

 Diana Glasáková 8041 Camino F 8823 JK Over Žilina  6,5 

16 Diana Hunová 7853 Ramzes 7670 JK Ivanka pri Dunaji  6,4 

 Júlia Martineková 7931 Ninus 10096 JK Over Žilina  6,4 

18 Alexandra Hajdony  7403 Atlantis V 9622 EL RANCHO ivanka pri Dunaji  6,3 

19 Diana Hunová 7853 Princ (pony) 5460 JK Ivanka pri Dunaji  6,2 

20 Gabriela Konvická 7672 Strike 9852 Do sedla  6 

21 Dominika Stančíková 8046 Albion 7196 JK SŠ Ivanka pri Dunaji  5,9 

 

  



 

Súťaž č.1 Drezúra SJF Z1 (2011) Cena SŠ Ivanka pri Dunaji- samostatne vyhodnotené deti   

          

  Jazdec Lic Kôň Lic Klub  Známka   

1 Lara Dangl 7855 Armín 6595 JK Ivanka pri Dunaji  7,4   

2 Katarína Melničenko 7971 Rebel 6578 EL RANCHO ivanka pri Dunaji  6,9   

3 Diana Hunová 7853 Ramzes 7670 JK Ivanka pri Dunaji  6,4   

 Júlia Martineková 7931 Ninus 10096 JK Over Žilina  6,4   

5 Alexandra Hajdony  7403 Atlantis V 9622 EL RANCHO ivanka pri Dunaji  6,3   

6 Diana Hunová 7853 Princ (pony) 5460 JK Ivanka pri Dunaji  6,2   

          

          

Súťaž č.1 Drezúra SJF Z1 (2011) Cena SŠ Ivanka pri Dunaji- samostatne vyhodnotení žiaci stredných odborných škôl 

          

  Jazdec Lic Kôň Lic Klub  Známka   

1 Viktória Nováková 8175 Lyrika 5938 JK SŠ Ivanka pri Dunaji  6,9   

2 Gréta Hlavátová 6319 Roger 4923 JK SŠ Ivanka pri Dunaji  6,8   

3 Gréta Hlavátová 6319 Chalif 9242 JK SŠ Ivanka pri Dunaji  6,7   

4 Dominika Teplanová 8174 Silestone 9807 JK SŠ Ivanka pri Dunaji  6,6   

5 Soňa Gašparovičová 6981 Noble Thought 9404 JK SŠ Ivanka pri Dunaji  6,5   

6 Dominika Stančíková 8046 Albion 7196 JK SŠ Ivanka pri Dunaji  5,9   

 

  



Súťaž č.2 Drezúra SJF L1 (2011) Cena Bratislavskej jazdeckej oblasti   

        

  Jazdec Lic Kôň Lic Klub   Známka 

1 Rebeka Nemethova 6754 Víťaz 8536 JK Ivanka pri Dunaji  7,5 

2 Karolína Sitárová  6829 Akkelien K.  9208 JK Poľný Kesov  7,3 

3 Martina Rajecová 7856 Don Diamanche 10175 JK Ivanka pri Dunaji  7 

4 Laura Dangl 7855 Armín 6595 JK Ivanka pri Dunaji  6,9 

5 Jana Žarnovická 3057 Irish Cream 9969 JK Feminy team Trnava  6,8 

6 Gréta Hlavátová 6319 Roger 4923 JK SŠ Ivanka pri Dunaji  6,7 

 Sára Šmidáková 7854 Ramzes 7670 JK Ivanka pri Dunaji  6,7 

8 Diana Glasáková 8041 Camino F 8823 JK Over Žilina  6,4 

9 Ema Hromníková 7848 Hakim 9662 EL RANCHO ivanka pri Dunaji  6,2 

10 Alexandra Hajdony  7403 Atlantis V 9622 EL RANCHO ivanka pri Dunaji  6,1 

11 Gabriela Konvická 7672 Strike 9852 Do sedla  0 

 


